КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 июня 2022 г.                                      № 10/47

г. Красноуфимск

О Справочно-методическом материале по некоторым вопросам

проведения предвыборной агитации на выборах депутатов Думы

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва

 11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, статьями 44-54 и 56

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 1

статьи 25, статьями 59-70 Избирательного кодекса Свердловской области,

Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Утвердить Справочно-методический материал по некоторым вопросам

проведения предвыборной агитации на выборах депутатов Думы

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва 11

сентября 2022 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на странице Красноуфимской

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.В. Протасевич.

Председатель   Н.В. Протасевич

Секретарь  Т.В. Широкова